平成２７年１１月 5 日

報道関係各位

マイメロディ 40周年記念

ニンテンドー３ＤＳゲームソフト

2015 年 12 月 10 日発売に伴う、期間限定の

応募者全員プレゼントキャンペーン実施のお知らせ
日本コロムビア株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長 吉田眞市）

は、今年 40 周年を迎えた人気キャラクター『マイメロディ』のゲームソフト、

ニンテンドー３ＤＳソフト『マイメロディ 願いがかなう不思議な箱』を

2015 年 12 月 10 日（木）に発売することに伴い、下記の通り期間限定の早

期購入者特典キャンペーンを実施いたします。

【キャンペーン詳細】

『マイメロディ 願いがかなう不思議な箱』

期間限定、応募者全員プレゼントキャンペーン
特典商品：ゲームオリジナル 3 ポケットクリアファイル（A４サイズ）

応募期間：2015年 12 月 10 日（木）~２０16 年 1月 8 日（金）

※最終日消印有効

応募方法：応募期間内に、ゲームソフト商品パッケージ内に同梱されている「ア

ンケートはがき」をお送りください。お送り頂いたお客様全員へ、特典商品を

プレゼントいたします。

特典発送：特典商品は、ご応募頂いたお客様へ、直接配送にてお届けいたしま

す。製造期間が若干掛かりますので、発送時期に関しては、決定次第、公式ホ

ームページ内で告知させて頂きます。

【ゲームのご紹介】
『マイメロディ』は、株式会社サンリオ（本社：東京都品川区、代表取締役

社長 辻信太郎）が生み出した大人気キャラクターです。そのマイメロディ 40

周年記念の一環で企画されたニンテンドー３ＤＳゲームソフト『マイメロディ

願いがかなう不思議な箱』は、マイメロディと仲間たちが住む、豊かな自然い

っぱいの森「マリーランド」を舞台に繰り広げるファンタジックなアクション

ゲームです。さらに、アクションゲームの成績によって、マイメロディの可愛

いイラストの線画を入手でき、色を塗ったりスタンプでデコる楽しみが味わえ

る「ぬり絵」モードもご用意しています。

「やさしい思いやりの心」を持つマイメロディが主人公の、楽しく可愛く優

しいアクションゲームになっておりますので、ファンの皆様はもちろん、ゲー

ムに不慣れな方や小さなお子様にも、充分お楽しみいただけることと存じます。

今後、ゲーム内容の詳細等を順次情報開示させて頂きますので、ご期待頂き

ますようよろしくお願い申し上げます。

おとうさんから、物語の鍵となる

「不思議な箱」をもらうが･･･
マイメロディを操って、いろいろな

アクションステージに挑戦！

可愛いイラストに色塗りやスタンプを

楽しめる塗り絵モードも収録。

【商品概要】
■タイトル： マイメロディ 願いがかなう不思議な箱

■対応機種： ニンテンドー3DS シリーズ

■発売日： 201５年 1２月 1０日（木）

■ジャンル： アクション・バラエティ

■品番： CTR-P-BM７J(JPN)

■JAN code： 4988001 780410

■対応人数： 1 人

■価格： 4,800 円(税抜)

■CERO： Ａ（全年齢対象）

■著作権表示： ©1976, 2005, 2015, SANRIO CO., LTD.

©2015 NIPPON COLUMBIA CO., LTD.

■公式ホームページ：

http://www.columbia-games.com/3ds/mymelody/

【日本コロムビアについて】
会 社 名：日本コロムビア株式会社

所 在 地：東京都港区虎ノ門 4-1-40 江戸見坂森ビル

代 表 者：代表取締役社長 吉田 眞市

事業内容：ミュージックソフト、ゲームソフト等の制作、宣伝、販売

および音楽アーティストのマネジメント

資 本 金： 1,000 百万円

U R L： http://columbia.jp/

《本件についてのお問合せ先》

日本コロムビア株式会社 ゲームビジネスユニット 広報：

TEL：03-6895-9750 FAX：03-6895-9711

Email：game_pr@columbia.co.jp

※本書面上に記載しております内容及び画像等は、開発中のものです。通知せずに変更する

可能性がありますことを、予めご了承頂きますよう、お願い申し上げます。

http://columbia.jp/
mailto:game_pr@columbia.co.jp